АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020 г. №  02

«Об утверждении отчетов об исполнении муниципальных программ  за 2019 год в Марицком сельсовете Льговского района Курской»

В соответствии с постановлением Администрации Марицкого сельсовета от 21.10.2013 г № 13 «Об утверждении методических указаний по разработке и
реализации муниципальных программ муниципального образования  «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области Администрация Марицкого
сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.1 Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Администрации Марицкого сельсовета Льговского
района Курской области », утвержденной  Постановлением Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области  от 15 ноября 2018
года № 89 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе « Развитие культуры в Марицком сельсовете Льговского района Курской области»,
утвержденной Постановлением Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области от 15 ноября 2018 г № 88, согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах». Принята Постановлением Администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской
области от 15 ноября 2018 года №85,  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования
«Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области, утвержденной Постановлением  Администрацией Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области от 26 декабря 2016 года № 133, согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению.

1.5.  Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной Программе комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования
«Марицкий сельсовет»  Льговского района Курской области , утвержденной Постановлением Администрацией Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области от 20 декабря 2016 года №128 за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.6. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе " Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления
детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта», утвержденной  Постановлением Администрацией Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области от 15ноября 2018 года № 90, согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

1.7. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области ,  утвержденной  Постановлением Администрацией Марицкого сельсовета
Льговского района Курской области от 15декабря 2018 года №87, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

1.8 Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной Программе «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования
«Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области , утвержденной Постановлением Администрации Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области от 15 октября 2018 года №81, согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

1.9. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной Программе «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности Марицкого сельсовета
Льговского района Курской области ,  утвержденной  Постановлением Администрацией Марицкого сельсовета Льговского района Курской области от 25
сентября 2013 года №49, согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  А.А. Жуков